夕食利用予定表  西暦     年  月分

前月の２０日までに予定表の提出をお願いします。

お子様一人につき、一枚ずつ提出してください。

西暦      年   月   日

末長こぐま保育園 園長殿

       保護者氏名

クラス         園児氏名

下記の通り、夕食の利用を申し込みいたします。

① 利用回数・合計金額をご記入下さい。

夕食利用回数 金額 合計金額

   回 ４００円／１回            円

※上限 6,000円

② 夕食利用予定表

    曜日 夕食   曜日 夕食

1     16

2     17

3     18

4     19

5     20

6     21

7     22

8     23

9     24

10     25

11     26

12     27

13     28

14     29

15     30

      31

注）夕食の利用にあたって

予定を変更される場合は、下記の期日までに「夕食変更・キャンセル届」をご提出くだい。

○追加・キャンセル ⇒ 予定日 3日前の 10：0０まで（土日を挟む場合は金曜日の 10：00まで）

※前日 12：00以降のキャンセルについては代金を頂戴いたします。